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Sprawdź swoją kondycję fizyczną - czytaj całość
Zapraszamy w sobotę 10 sierpnia, na organizowany przez TKKF Saturn i MOSiR Czeladź Test
Coopera.

07 sierpnia 2019 Sprawdź swoją kondycję fizyczną - czytaj całość
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Bezpłatna mammografia - czytaj całość
Zapraszamy, we wtorek 3 września, na bezpłatne badania mammograficzne w ramach
Programu Profilaktyki Raka Piersi finansowanego przez NFZ. W badaniu mogą wziąć udział
Panie w wieku 50-69 lat, które są ubezpieczone, nie są leczone z powodu raka piersi.

06 sierpnia 2019 Bezpłatna mammografia - czytaj całość

Głosowanie w konkursie fotograficznym rozpoczęte -
czytaj całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej w Czeladzi zaprasza czeladzki seniorów do głosowania w
konkursie fotograficznym „czeladzki senior-fotograf”. Zdjęcia można zobaczyć m.in. na
przygotowanej przed Urzędem Miasta Czeladź wystawie.

06 sierpnia 2019 Głosowanie w konkursie fotograficznym rozpoczęte - czytaj całość
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Igłą malowane - czytaj całość
W sierpniu wnętrza sal muzealnych ozdobią dzieła spod igły Haliny Kwiatkowskiej.

06 sierpnia 2019 Igłą malowane - czytaj całość

Pamięci ks. Pieńkowskiego - czytaj całość
W piątek, 2 sierpnia minęła 75. rocznica śmierci ks. Bolesława Pieńkowskiego - postaci
niezwykle zasłużonej dla naszego miasta. Na grób duchownego, znajdujący się w Siemoni,
udała się delegacja z Czeladzi - zastępca burmistrza Beata Zawiła i wiceprezes Stowarzyszenia
Miłośników Czeladzi Antoni Krawczyk.

05 sierpnia 2019 Pamięci ks. Pieńkowskiego - czytaj całość

"Czeladź za pól ceny" zostań Partnerem akcji - czytaj
całość
Zachęcamy przedsiębiorców, chcących wypromować swoje usługi wśród mieszkańców naszego
miasta i całego Zagłębia, do współpracy w ramach akcji "Zagłębie za pół ceny", do której
kolejny raz dołączyła także Czeladź.

01 sierpnia 2019 "Czeladź za pól ceny" zostań Partnerem akcji - czytaj całość
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Trening sprawności syren alarmowych - czytaj całość
Referat Zarządzania Kryzysowego informuje, że 1 sierpnia 2019 r., o godzinie 17.00 zostanie
przeprowadzony krajowy trening sprawności syren alarmowych wykorzystywanych w systemie
ostrzegania i alarmowania ludności, umożliwiający jednocześnie upamiętnienie obchodów 75.
rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego.

31 lipca 2019 Trening sprawności syren alarmowych - czytaj całość

Czeladzianka z Powstania Warszawskiego - czytaj całość
W czwartek, 1 sierpnia, obchodzimy 75. rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego. Od
kilkudziesięciu lat mieszka w Czeladzi bohaterka tamtych wydarzeń - Danuta Łakomik ps.
Wicher, łączniczka oddziału Chrobry.

31 lipca 2019 Czeladzianka z Powstania Warszawskiego - czytaj całość

Na urodzinach u najstarszej czeladzianki - czytaj całość
Pani Stanisława Połacik we wtorek, 30 lipca skończyła 103 rok życia. I od tej chwili jest
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najstarszą czeladzianką, na dodatek, od prawie 90 lat, mieszkanką naszego miasta.

30 lipca 2019 Na urodzinach u najstarszej czeladzianki - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na sierpień - czytaj całość
Z Imprezownika dowiecie się co ciekawego wydarzy się w sierpniu w naszym mieście.
Zapraszamy do zapoznania się m.in. z bogatą ofertą zajęć dla dzieci i młodzieży (sportowo-
rekreacyjnych, warsztatów, seansów filmowych).

29 lipca 2019 Czeladzki Imprezownik na sierpień - czytaj całość
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